
From:                                 "Hans Einar Lundli" <hans.lundli@jernbanedirektoratet.no>
Sent:                                  Tue, 4 Feb 2025 11:21:44 +0100
To:                                      "Ole Jan Tønnesen" <ole.jan.tonnesen@mrfylke.no>; "Elin Nilssen Strand" 
<elin.nilssen.strand@ks.no>; "Anne Johanne Enger" <anne.johanne.enger@ks.no>; "Thomas Wilhelm 
Tvedt" <thomast@afk.no>; "Christina Teige Apuzzo" <christiapu@afk.no>; "Trond Hammervoll" 
<trondham@ofk.no>; "Bengt Ingemar Aarum" <bengta@ofk.no>; "Øystein Hunvik" 
<Oystein.Hunvik@vlfk.no>; "Camilla Selch" <camilla.selch@skyss.no>; 
"hanne.haugland.nesbo@skyss.no" <hanne.haugland.nesbo@skyss.no>; "Torhild Aarbergsbotten" 
<toraa@trondelagfylke.no>; "Konrad Pütz" <konpt@trondelagfylke.no>; "Bjørn Gard Aasebø" 
<bjorn.gard.aasebo@vestfoldfylke.no>; "Trond Myhre" <trond.myhre@vtfk.no>; "Gro Ryghseter 
Solberg" <grosol@bfk.no>; "Gunnar Haugerud" <gunnarh@bfk.no>; "Anne Line Nydal Berglia" 
<annebe@bfk.no>; "Terje Sundfjord" <Terje.Sundfjord@brakar.no>; "Merete Maurset" 
<Merete.Maurset@mrfylke.no>; "Ole Rasmus Owe" <ole.rasmus.owe@byr.oslo.kommune.no>; "Jonny 
Berg" <jonny.berg@tromsfylke.no>; "Lasse Lauritz Pettersen" <lasse.pettersen@tromsfylke.no>; "Jan 
Grav" <jan.grav@tromsfylke.no>; "Fredriksen, Stine" <stine.fredriksen@innlandetfylke.no>; "Baukhol, 
Lars Egil" <larbau@innlandetfylke.no>; "bjorg.joki@ffk.no" <bjorg.joki@ffk.no>; "jorgen.blix@ffk.no" 
<jorgen.blix@ffk.no>; "alfred.pietile@ffk.no" <alfred.pietile@ffk.no>; "'Stian Jensen'" <stiaje@nfk.no>; 
"Lindseth, Anne Kristin" <Anne.Kristin.Lindseth@agderfk.no>; "Holmen, Bjørn Rune" 
<bjohol@innlandetfylke.no>; "Tone Øverli" <tonove@nfk.no>; "chrann@nfk.no" <chrann@nfk.no>; 
"steli11@nfk.no" <steli11@nfk.no>; "freott@nfk.no" <freott@nfk.no>; "Mathisen, Elisabeth H." 
<Elisabeth.H.Mathisen@agderfk.no>; "Lindland, Knut" <Knut.Lindland@agderfk.no>; "Sætre, Ståle" 
<Staale.Saetre@akt.no>; "thomas.ruud.jensen@akt.no" <thomas.ruud.jensen@akt.no>
Cc:                                      "Kjell-Erik Bloch Eilertsen" <kjell-erik.eilertsen@jernbanedirektoratet.no>; "Geir 
Vangen" <geir.vangen@jernbanedirektoratet.no>
Subject:                             Referat fra informasjonsmøte 20. januar om utredningsoppdrag vedr. 
finansierings- og samhandlingsmodeller for digitale tjenester for sømløs mobilitet
Attachments:                   2025.01.20 - Informasjonsmøte med fylkeskommunene.pdf, Møtereferat 
informasjonsmøte fylkeskommuner.pdf

Hei,
 
Takk for deltakelsen på informasjonsmøtet 20. januar for Jernbanedirektoratets oppdrag om 
utredning av og forslag til finansieringsmodell og samhandlingsmodell for utvikling av digitale 
tjenester for sømløs mobilitet! 
 
Herved oversendes referatet fra møtet. Presentasjonen som ble benyttet er også vedlagt. 
 
 
Hans Einar Lundli 
Seniorrådgiver
Seksjon for mobilitet og samfunn

Mobil: (+47) 47 84 86 06

Besøksadresse: Prof. Brochs gate 2, Trondheim 
Postadresse: Postboks 2963, 7438 Trondheim
www.jernbanedirektoratet.no 
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